様式第１号
年　　月　　日
山梨市教育委員会教育長　様

申請者　所在地

名　称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」プロポーザル提案申請書
　山梨市教育委員会で製作する偉人マンガ「根津嘉一郎翁」の事業について、別添のとおり提案しますので申請します。

記

１　提案する事業名
　　山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」製作事業

２　提出する書類の名称
1 様式第２号　山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」製作事業提案書
2 様式第３号　山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」製作事業にかかる見積
3 様式第４号　提案者の概要
4 様式第５号　誓約書①、②
5 その他　様式第４号に係る資料等

※本提案の担当者がいる場合は下記に記載してください。

担当部署

担当者職・氏名

担当者連絡先　①団体電話

　　　　　　　②携帯電話

　　　　　　　③e-mail